Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

_29.08.2025 г._                                                                                 _332_

Об утверждении комиссии по списанию

и инвентаризации продуктов питания,

назначении ответственных лиц

за ежедневный контроль пищеблока

на 2025-2026 учебный год

В целях осуществления эффективной деятельности пищеблока в 2025-2026

учебном году, контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологических

и санитарных норм на пищеблоке дошкольного образовательного учреждения, а также в

целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, использования

качественного ассортимента продуктов питания в МОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию на 2025-2026 учебный год по списанию и

инвентаризации продуктов питания в составе:

- председателя комиссии – Романова М.А., директора школы,

- членов комиссии – Глебова А.М., кладовщика,

                                            Сургай Н.И., медсестры.

2. Комиссии руководствоваться в своей работе инструкцией для комиссии по

списанию и инвентаризации продуктов питания.

3.  Возложить ответственность за бракераж поступающих пищевых продуктов, сырья

и полуфабрикатов на кладовщика Глебова А.М.

4. Глебову А.М. вести бракераж поступающих продуктов питания в соответствии с

инструкцией для ответственного за бракераж поступающих продуктов питания.

5. Возложить ответственность за контроль на этапе хранения поступающего сырья,

полуфабрикатов, готовой продукции на кладовщика Глебова А.М., медсестру Сургай Н.И.

6. Возложить ответственность за контроль на этапе технологического процесса на

повара Хайбуллаеву Э.А.

7.  Возложить ответственность за контроль готовой продукции и кулинарных изделий

на повара Хайбуллаеву Э.А., медсестру Сургай Н.И.

8. Возложить ответственность за контроль уборки служебных помещений пищеблока

повара Хайбуллаеву Э.А., медсестру Сургай Н.И.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.А.Романова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Подпись  Дата ознакомления

1 Глебов А. М.

2 Сургай Н.И.

3 Хайбуллаева Э.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kondratevo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 16.01.2025, 11:24
Действителен до: до 11.04.2026, 11:24

Ключ подписи: 11C6E8CB843E35AF665B50D8D80C6E8A